

Årendnr 9529920/23

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björnens Maskin & Lyft Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma Den dag som framgår av den elektroniska underskriften. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Akersberga 20/6-2023

Björn Sundevall

Björn Sundevall
Verkställande direktör

2023101806519

Årsredovisning för
Björnens Maskin & Lyft Entreprenad AB
556989-7944

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter till balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5
Upplysningar till resultaträkning	5
Upplysningar till balansräkning	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björnens Maskin & Lyft Entreprenad AB, 556989-7944 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets 8:e räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014-11-10 och bedriver sedan dess arbete med lyft och transport, samt uthyrning av traktorer och lastbil. Bolagets säte är i Österåker.

Bolagets vinst har påverkats en del detta år då kostnaderna för drivmedel har ökat kraftigt jämfört med 2021. Det har även gjorts en beställning på en ny lastbil som planeras att levereras första kvartalet 2023, som kommer öka bolagets kunduppdrag. .

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 344 000	12 501 695	11 261 085	12 648 991
Resultat efter finansiella poster	427 296	1 566 562	169 262	1 489 265
Soliditet, %	31	29	36	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- Resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 787 173	1 404 621
Disposition enl årsstämmobeslut		1 404 621	-1 404 621
Utdelning		-480 051	
Årets resultat			330 376
Vid årets slut	50 000	2 711 743	330 376

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 711 744
årets resultat	330 376
Totalt	3 042 120
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 042 120
Summa	3 042 120

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		12 344 000	12 501 695
Övriga rörelseintäkter		55 100	284 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 399 100	12 785 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 861 868	-2 220 066
Handelsvaror		-	2 850
Övriga externa kostnader		-3 672 645	-3 563 754
Personalkostnader		-4 321 303	-4 266 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-889 720	-1 031 006
Summa rörelsekostnader		-11 745 536	-11 078 717
Rörelseresultat		653 564	1 707 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 421	2 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 689	-143 228
Summa finansiella poster		-226 268	-140 462
Resultat efter finansiella poster		427 296	1 566 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	210 230
Summa bokslutsdispositioner		-	210 230
Resultat före skatt		427 296	1 776 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 920	-372 171
Årets resultat		330 376	1 404 621

2023101806522

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	8 203 867	8 810 727
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 013 070	1 176 884
Summa materiella anläggningstillgångar		9 216 937	9 987 611
Summa anläggningstillgångar		9 216 937	9 987 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		883 182	1 427 053
Övriga fordringar		771 538	711 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 698	219 353
Summa kortfristiga fordringar		1 813 418	2 358 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 343	7 000
Summa kassa och bank		5 343	7 000
Summa omsättningstillgångar		1 818 761	2 365 133
SUMMA TILLGÅNGAR		11 035 698	12 352 744

2023101806523



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 711 744	1 787 173
Årets resultat		330 376	1 404 621
Summa fritt eget kapital		3 042 120	3 191 794
Summa eget kapital		3 092 120	3 241 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		376 892	376 892
Summa obeskattade reserver		376 892	376 892
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	4 531 431	5 070 567
Övriga skulder		312 722	289 527
Summa långfristiga skulder		4 844 153	5 360 094
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 530 638	1 734 139
Förskott från kunder		56 300	76 022
Leverantörsskulder		396 382	721 392
Skatteskulder		187 944	241 938
Övriga skulder		283 097	375 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 172	225 411
Summa kortfristiga skulder		2 722 533	3 373 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 035 698	12 352 744

2023101806524

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>%</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	8	8
Kvinnor	1	1
Totalt	9	9

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 302 124	5 770 507
-Nyanskaffningar	1 613 125	6 089 379
-Avyttringar och utrangeringar	-1 921 500	-1 557 762
Vid årets slut	9 993 749	10 302 124
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 491 397	-1 073 378
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	583 197	380 264
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-881 682	-798 283
Vid årets slut	-1 789 882	-1 491 397
Redovisat värde vid årets slut	8 203 867	8 810 727

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 178 340	1 249 340
-Nyanskaffningar		929 000
Vid årets slut	2 178 340	2 178 340
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 001 456	-768 733
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-163 814	-232 723
Vid årets slut	-1 165 270	-1 001 456
Redovisat värde vid årets slut	1 013 070	1 176 884

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	4 531 429	5 070 564
Summa	4 531 429	5 070 564

2023101806526

Underskrifter

Åkersberga den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Björn Sundevall
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Karl Andersson
Auktoriserad revisor

2023101806527



Verifikat

Transaktion 09222115557495010925

Dokument

2023101806528

Årsredovisning 2022

Huvuddokument

8 sidor

*Startades 2023-06-18 11:48:02 CEST (+0200) av Peter
Sohrner (PS)*

Färdigställt 2023-06-19 06:57:48 CEST (+0200)

Initierare

Peter Sohrner (PS)

RSM Stockholm AB

peter.sohrner@rsm.se

+46704169202

Signerande parter

Björn Sundevall (BS)

Björnens Maskin & Lyft Entreprenad AB

info@lyfterallt.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Björn Ivan Sundevall"*

Signerade 2023-06-18 23:00:39 CEST (+0200)

Karl Andersson (KA)

RSM Stockholm AB

karl.andersson@rsm.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Vilhelm Andersson"*

Signerade 2023-06-19 06:57:48 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


